Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 15 мая 2007 года № 351
«Об утверждении Положения о Государственной службе финансового мониторинга и контроля Министерства финансов
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 15 мая 2007 года № 351 «Об утверждении Положения о Государственной службе финансового мониторинга и контроля Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 07-21) с изменением и дополнениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 25 июля 2011 года № 536 (САЗ 11-30).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    26 июня 2023 г.
[bookmark: _GoBack]     № 206